1 1 I[II1IU

CNPJ: 1247733710001-73

ESTADO DO CEARÁ

PALÁCIO JOSÉ CORREIA LIMA

REQUERIMENTO N.° J 2019

II,!- i-'4i •

EDUARDO HONORATO PAULO, Vereador com assento nesta Casa
Legislativa, na forma Regimental, vem mui respeitosamente ante V. Exa. depois de
ouvido o Plenário, REQUERER se digne enviar REQUERIMENTO ao

"DELEGADO DE POLÍCIA CIVIL DE MISSÃO VELHA COM CÓPIA
AO DESTACAMENTO DA PM DE MISSÃO VELHA, SOLICITANDO
O ENVIO DE EFETIVO POLICIAL PARA O ESTÁDIO DE FUTEBOL
LOCAL - DANTÃO, NESTE PROXIMO DOMINGO - DIA 24 DE
NOVEMBRO, ÀS 16H, TENDO EM VISTA QUE ACONTECERÁ O
JOGO ENTRE AS EQUIPES DO JUVENTUDE DE MISSÃO VELHA
VERSUS O SELECIONADO DO MUN1CIPIO DE OUIXELÕ,
PARTIDA VÁLIDA PELA FASE FINAL DO CAMPEONATO
CEARENSE INTERMUN1CIPAL DE FUTEBOL" , tal solicitacão é de
extrema importância para garantir a segurança dos torcedores no estádio, bem como
uma exigência da Federação Cearense de Futebol - FCF e da própria Confederação
Brasileira de Futebol - BF, sendo que é d.e grande alcance social, e seja feita a
necessária JUSTIÇA.

Nestes termos, pede e espera aprovação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Missão Velha, EstadJdo Ceará -
Plenário Vereador Dioclécio Silva Lima, em, 19 deembro de 2019'.

Rua Padre Cícero, sin°. - Bairro Centro - Missão Velha - CE CEP 63200-000
Fone/Fax: (88) 3542-1116/ E-mail: camaramissaov&hagmail.com

Site: www.camaramissaovelha.ceov.br